
BAT 
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Alimentatore non incluso / Driver not included / LED-Konverter nicht inbegriffen

Connettore
Connector / Verbindungsstecker

BAT COLLECTION
BAT-BAT 350mA-5W_01

LED 350mA - 5W

Faretto da incasso orientabile - Corpo e dissipatore in alluminio.

Recessed swivel-type spotlight - Aluminum structure and heat sink.

Verstellbarer Einbaustrahler - Struktur und Wärmeableiter aus Aluminium.

80 lm/W CRI>75

Ø 90

12°

Ø 84

Ø 108

72

2

200

BAT
LED 350mA - 5W

LUX

11000

3300

1400

800

45°
Ø 300

Ø 600

Ø 900

Ø 1200

4200K

W 4200K Imballo - Packaging - Verpackung

Codice - Part no. - Artikel-
Nr.

EEC Pcs Kg mm

5W (5X1W) 1740001S A 1 0,310 90 x 115 x 115
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